
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

РІШЕННЯ

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року 
№ 179 – V «Про розміщення на вклад (депозит) тимчасово вільних коштів 

спеціального фонду обласного бюджету Одеської області»

Відповідно  до  статті  43  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в 
Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з 
питань бюджету та банківської діяльності, з метою отримання у грудні 2007 року 
та  2008  році  додаткових  надходжень  до  обласного  бюджету  Одеської  області 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року № 179–V «Про 
розміщення  на  вклад  (депозит)  тимчасово  вільних  коштів  спеціального  фонду 
обласного бюджету Одеської області» такі зміни:

- пункт 1 рішення викласти в наступній редакції:

«1.  Розмістити  на  вклад  (депозит)  в  акціонерному  комерційному  банку 
(АКБ) „Південний” на термін до 28 грудня 2008 року тимчасово вільні кошти 
обласного  фонду  охорони  навколишнього  природного  середовища  у  сумі 
5 046,9 тис.  грн,  кошти  від  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  та 
лісогосподарського виробництва у сумі 13 510,5 тис. грн, гастрольного збору у 
сумі  181,0 тис.  грн,  податку  з  власників  транспортних  засобів  та  інших 
самохідних  машин  і  механізмів  та  плати  за  придбання  торгових  патентів 
пунктами  продажу  нафтопродуктів  (автозаправними  станціями,  заправними 
пунктами)  у сумі 4 549,7 тис. грн, бюджету розвитку обласного бюджету у сумі 
4 631,6 тис. грн»;

- у тексті рішення слова і цифри «до 1 травня 2007 року», «до 1 вересня 
2007 року», «до 28 грудня 2007 року» та «не нижче 8,5 % річних» замінити на 
слова і цифри «до 1 травня 2008 року», «до 1 вересня 2008 року», «до 28 грудня 
2008 року» та «не нижче 10 % річних».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та банківської діяльності.

Голова обласної ради        М.Л. Скорик

14 січня 2008 року
№ 432 - V 


